ATA DE EXAME DE QUALIFICAÇÃO

ATA DO JULGAMENTO DO EXAME DE QUALIFICAÇÃO APRESENTADO POR xxxxxxxxxxxxxxxxx, ALUNO(A) DO CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE NA AMAZÔNIA OCIDENTAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE.

Aos xx dias do mês de xxxxxxxx de 202x, às xx horas,  na sala X  do bloco X....,  reuniu-se a Banca Examinadora, aprovada pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde na Amazônia Ocidental desta Universidade, para julgamento Exame de Qualificação apresentado pelo mestrando(a) xxxxxxxxxxxxxxx, intitulada de xxxxxxxxxxxxxxxxxx. O julgamento do trabalho foi realizado em sessão pública, compreendendo exposição, seguida de arguição dos examinadores. Encerrados os trabalhos, às xx horas, cada examinador, em sessão secreta, manifestou seu parecer do julgamento.

[bookmark: _GoBack]Banca Examinadora:

Prof. Dr. xxxxxxxxxxxxxxx
Presidente/Orientador-  PPGCSAO-UFAC
(X) Aprovado / (   ) Aprovado com Ressalvas/ Reprovado (    )

Prof.. Dr.
Membro interno - xxxxx
(X) Aprovado /(    ) Aprovado com Ressalvas/  Reprovado (    )

Prof. Dr.  xxxxxxxxxxxxx
Membro Externo - xxxxxxx
(X) Aprovado /(   ) Aprovado com Ressalvas/  Reprovado (   )

Rio Branco, xx de xxxxxxxx de 202x.